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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Станкевич О.Н.

Главный секретарь соревнований: Алексеенко К.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Федик И.И.



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Эстафета 4 х 200м. Микс

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

162

168

184

185

Миронова Татьяна

Слободкина Алена

Тэнц Матвей

Попов Егор

Гомель Клен 1.54,57 2юн л

2

163

180

197

165

Кравченко Кристина

Прищепова Диана

Евтушенко Игорь

Скакун Терентий

Гомель ГОЦОР 1.58,32 2юн л

3

79

92

93

5

Прокопенко Мария

Бездник Анастасия

Зайцев Евгений 

Мицура Владислав

Петриков 2.06,87 3юн л

4

192

191

190

147

Исаков Павел

Старостенко Андрей

Поладьева Анна

Разуменко Таисия

Добруш 2.07,85 3юн л

5

189

15

17

11

Калинин Александр

Кулаков Евгений

Капенкова Евгения

Шорникова Дарья

Добруш 2.18,74 - л

192

165

173

171

Кашиерко Сабина

Анисиенко Виолетта

Пикуль Артем

Гусаченко Иван

Хойники 2.10,97 3юн в/к

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

162

168

184

185

Миронова Татьяна

Слободкина Алена

Тэнц Матвей

Попов Егор

Гомель Клен л 1.54,57

2

163

180

197

165

Кравченко Кристина

Прищепова Диана

Евтушенко Игорь

Скакун Терентий

Гомель ГОЦОР л 1.58,32

4

79

92

93

5

Прокопенко Мария

Бездник Анастасия

Зайцев Евгений 

Мицура Владислав

Петриков л 2.06,87

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

192

191

190

147

Исаков Павел

Старостенко Андрей

Поладьева Анна

Разуменко Таисия

Добруш 2.07,85

3

192

165

173

171

Кашиерко Сабина

Анисиенко Виолетта

Пикуль Артем

Гусаченко Иван

Хойники 2.10,97

2

189

15

17

11

Калинин Александр

Кулаков Евгений

Капенкова Евгения

Шорникова Дарья

Добруш 2.18,74



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 10,16 9,94 1юн л Федик И.И.

2 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 10,93 11,01 2юн л Андреев, Гриб

3 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 10,82 11,08 2юн л Содель Ю.А.

4 154 Постухов Павел 17.01.2007 Речица "СОЖ" 11,09 11,10 - л Андреев, Гриб

5 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 11,21 11,26 - л Жук,Содель

162 Гуцев Иван 07.04.2006 Гомель ГОЦОР 12,69 DNS - л Содель Ю.А.

7 189 Дмитровцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 13,42 - л Скороходова,Михальцова

199 Старостенко Андрей 27.02.2006 Добруш ДЮСШ DNF #Н/Д л Скороходова,Михальцова

178 Гавриленко Егор 16.11.2006 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Сухоцкий В.Г.

15 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова,Михальцова

Финал Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 165 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,94 10,16

5 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 11,01 10,93

3 197 Евтушенко Игорь 38992 Гомель ГОЦОР 11,08 10,82

6 154 Постухов Павел 17.01.2007 Речица "СОЖ" 11,10 11,09

2 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 11,26 11,21

1 162 Гуцев Иван 07.04.2006 Гомель ГОЦОР DNS 12,69

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 165 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 10,16 л

3 154 Постухов Павел 17.01.2007 Речица "СОЖ" 11,09 л

4 162 Гуцев Иван 07.04.2006 Гомель ГОЦОР 12,69 л

2 189 Дмитровцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 13,42 л

5 199 Старостенко Андрей 27.02.2006 Добруш ДЮСШ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 10,82 л

2 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 10,93 л

3 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 11,21 л

1 178 Гавриленко Егор 16.11.2006 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

4 15 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

14.03.2020

14.03.2020



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель "СОЖ" 9,84 2 л Тржцинский И.З.

2 41 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 10,27 3 л Бовтрель В.Л., Е.В.

3 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 11,32 1юн л Содель Ю.А.

4 44 Бессонова Вероника 28.02.2007 Жлобин ДЮСШ 11,68 2юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

5 50 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 11,97 2юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

6 576 Ярец Софья 01.11.2007 Речица "СОЖ" 11,97 2юн л Андреев, Гриб

Забег 1 Начало: 10:15 14.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель "СОЖ" 9,84 л

3 41 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 10,27 л

4 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 11,32 л

5 44 Бессонова Вероника 28.02.2007 Жлобин ДЮСШ 11,68 л

1 50 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 11,97 л

6 576 Ярец Софья 01.11.2007 Речица "СОЖ" 11,97 л

Результат

Пр.    Фин.



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "КЛЕН" 7,92 7,92 3 л Киров,Рыжанкова

2 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 7,99 7,94 3 л Шпак И.С.

3 158 Малец Максим 27.09.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,19 8,03 3 л Бамбиза В.Н

4 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 Светлогорск ДЮСШ №3 8,27 8,17 1юн л Афанасьев А.К.

5 196 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 8,33 8,31 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

6 94 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 8,37 8,38 1юн л Бондаренко А.Ю.

7 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 8,43 1юн л Содель Ю.А.

8 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" 8,45 2юн л Мариевская З.П.

9 164 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" 8,46 2юн л Гапоненко В.А.

10 184 Тэнц Матвей 23.03.2006 Гомель "КЛЕН" 8,53 2юн л Асауляк А.В.

11 194 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомель "ДИНАМО" 8,57 2юн л Бутковские Е.И., А.П.

12 10 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ 8,62 2юн л Скороходова,Михальцова

13 Чуешев Никита 14.11.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,77 2юн л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

14 94 Белый Илья 14.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,82 2юн л Афанасьев А.К.

15 Абрамов Артем 13.11.2006 Гомель ГОЦОР 8,86 2юн л Жук И.О.

16 162 Стома Александр 05.10.2006 Речица "СОЖ" 8,93 2юн л Мариевская З.П.

17 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГОЦОР 8,96 3юн л Жук И.О.

18 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 9,12 3юн л Жук,Содель

19 192 Саманчук Андрей ..2007 Гомель ГОЦОР 9,16 3юн л Мащенко,Гончар,Паршина

20 200 Пушкарев Павел ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,21 3юн л Асауляк А.В.

21 185 Воробей Леонид ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,26 3юн л Асауляк А.В.

22 159 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,27 3юн л Хайрулина Т.Н.

23 181 Близнец Никита 20.12.2007 Гомель "КЛЕН" 9,35 3юн л Жук И.О.

24 579 Хулуп Александр 07.08.2007 Речица "СОЖ" 9,37 3юн л Андреев, Гриб

25 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 9,43 3юн л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

26 175 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель "ДИНАМО" 9,50 3юн л Хайрулина Т.Н.

27 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель "СОЖ" 9,54 3юн л Тржцинский И.З.

28 Дюндин Иван 27.02.2007 Гомель ГОЦОР 9,65 - л Жук И.О.

29 Минич Кирилл ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,99 - л Старовойтова Л.В.

30 178 Павленко Даниил ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,02 - л Киров,Рыжанкова

31 159 Чижик Петр 17.08.2006 Речица "СОЖ" 10,06 - л Гапоненко В.А.

32 134 Леошко Иван ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,26 - л Демешонок А.И.

33 2 Сапанович Станислав 11.05.2006 Петриков ДЮСШ 10,43 - л Будник А.И

189 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР DNF(спр) #Н/Д л Павлюкова Т.В.

162 Пинцевич Дмитрий 20.09.2006 Гомель "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Трофимович И.И.

198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" 8,16 1юн в/к Козлов В.Н.

158 Привалов  Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,21 1юн в/к Кресса, Бамбиза

Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР 8,29 1юн в/к Жук И.О.

93 Зайцев Евгений 26.09.2005 Петриков ДЮСШ 9,03 3юн в/к Будник А.И

Результат

Пр.    Фин.



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

60 метров. Юноши

Финал Начало: 16:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "КЛЕН" 7,92 л 7,92

4 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 7,94 л 7,99

5 158 Малец Максим 27.09.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,03 л 8,19

6 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 Светлогорск ДЮСШ №3 8,17 л 8,27

2 196 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 8,31 л 8,33

1 94 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 8,38 л 8,37

Забег 1 Начало: 14:50 13.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 94 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 8,37 л

6 164 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" 8,46 л

3 159 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,27 л

2 Минич Кирилл ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,99 л

5 189 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

6 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 9,12 л

2 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 9,43 л

4 175 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель "ДИНАМО" 9,50 л

5 159 Чижик Петр 17.08.2006 Речица "СОЖ" 10,06 л

3 134 Леошко Иван ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,26 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 8,43 л

5 184 Тэнц Матвей 23.03.2006 Гомель "КЛЕН" 8,53 л

6 Чуешев Никита 14.11.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,77 л

2 579 Хулуп Александр 07.08.2007 Речица "СОЖ" 9,37 л

4 162 Пинцевич Дмитрий 20.09.2006 Гомель "ДИНАМО" DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 7,99 л

4 158 Малец Максим 27.09.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,19 л

6 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" 8,45 л

5 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГОЦОР 8,96 л

3 185 Воробей Леонид ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,26 л

13.03.2020



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

60 метров. Юноши

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 Светлогорск ДЮСШ №3 8,27 л

2 162 Стома Александр 05.10.2006 Речица "СОЖ" 8,93 л

5 200 Пушкарев Павел ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,21 л

3 Дюндин Иван 27.02.2007 Гомель ГОЦОР 9,65 л

6 2 Сапанович Станислав 11.05.2006 Петриков ДЮСШ 10,43 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "КЛЕН" 7,92 л

2 10 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ 8,62 л

4 94 Белый Илья 14.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,82 л

5 Абрамов Артем 13.11.2006 Гомель ГОЦОР 8,86 л

6 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель "СОЖ" 9,54 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 196 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 8,33 л

4 194 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомель "ДИНАМО" 8,57 л

3 192 Саманчук Андрей ..2007 Гомель ГОЦОР 9,16 л

6 181 Близнец Никита 20.12.2007 Гомель "КЛЕН" 9,35 л

2 178 Павленко Даниил ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,02 л

Забег 8
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3 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" 8,16 в/к

5 158 Привалов  Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,21 в/к

4 Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР 8,29 в/к

2 93 Зайцев Евгений 26.09.2005 Петриков ДЮСШ 9,03 в/к
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1 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель "СОЖ" 8,73 8,59 2 л Тржцинский И.З.

2 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,64 8,60 2 л Козлов В.Н.

3 87 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,76 8,73 2 л Бондаренко А.Ю.

4 162 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 8,79 8,75 3 л Асауляк А.В.

5 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 8,86 8,83 3 л Андреев, Гриб

6 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,76 8,84 3 л Козлов В.Н.

7 190 Слободкина Алена 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 9,01 3 л Асауляк А.В.

8 199 Драйгал Полина ..2007 Гомель "ДИНАМО" 9,08 3 л Бутковские Е.И., А.П.

8 342 Макаренко Милана 17.08.2006 Мозырь СДЮШОР №2 9,08 3 л Туровец А.В

10 168 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 9,09 3 л Андреев, Гриб

10 194 Алисейко Виолетта ..2006 Гомель "КЛЕН" 9,09 3 л Матвеенко О.М.

12 173 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" 9,13 3 л Андреев, Гриб

13 163 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 9,17 3 л Содель Ю.А.

14 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель "ВСЗ" 9,18 3 л Лобков А.В.

15 701 Лысенко Елизавета ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,23 3 л Корхов А.И.

15 178 Болотянова Мария ..2006 Гомель "КЛЕН" 9,23 3 л Киров,Рыжанкова

17 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "КЛЕН" 9,25 1юн л Киров,Рыжанкова

17 195 Волкова Александра 14.06.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,25 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

19 Антуськова Ульяна ..2007 Гомель ГОЦОР 9,34 1юн л Мащенко,Гончар,Паршина

20 353 Коноплич Александра 10.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,39 1юн л Лазарук Т.М.

20 580 Хвост Мария 02.02.2007 Речица "СОЖ" 9,39 1юн л Андреев, Гриб

22 156 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,40 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

23 193 Аптыкаева Алена 24.07.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,44 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

23 171 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ 9,44 1юн л Амелина Н.В.

25 192 Даниленко Анна ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,46 1юн л Матвеенко О.М.

26 159 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,56 1юн л Федик И.И.

27 182 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,67 1юн л Федик И.И.

28 198 Яскажук Виктория ..2007 Гомель "ДИНАМО" 9,72 1юн л Карпова И.Н.

29 196 Пикулина Александра ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,76 2юн л Матвеенко О.М.

29 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" 9,76 2юн л Козлов В.Н.

31 200 Цуканова Милана 05.01.2006 Добруш ДЮСШ 9,77 2юн л Скороходова,Михальцова

31 156 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель "Гомсельмаш" 9,77 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

33 168 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,81 2юн л Хайрулина Т.Н.

33 Симонович Вероника 19.08.2007 Гомель ГОЦОР 9,81 2юн л Жук И.О.

35 291 Прибыток Снежанна 11.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,86 2юн л Лазарук Т.М.

36 Езерская Екатерина ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,90 2юн л Киров,Рыжанкова

37 173 Байнарович Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,96 2юн л Киров,Рыжанкова

38 154 Герасименко Карина 22.12.2007 Гомель "ДИНАМО" 10,06 2юн л Трофимович И.И.

39 159 Садовская Арина ..2007 Гомель ГОЦОР 10,07 2юн л Федик И.И.

40 11 Шорникова Дарья 22.12.2006 Добруш ДЮСШ 10,14 2юн л Скороходова,Михальцова

41 157 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель "ДИНАМО" 10,31 3юн л Трофимович И.И.

42 161 Захно Екатерина ..2007 Гомель ГОЦОР 10,49 3юн л Федик И.И.

43 175 Стасенко Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,57 3юн л Киров,Рыжанкова

44 156 Бондаренко Алина ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,66 3юн л Корхов А.И.

174 Ананченко Марина 09.03.2006 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

48 Евсеенко Инна 08.03.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

Результат

Пр.    Фин.
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49 Сусолкина Елизавета 06.12.2006 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

97 Шкурик Диана 21.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

9 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ DNS #Н/Д л Концевенко Ю.М.

179 Савенкова Ульяна ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Киров,Рыжанкова

174 Гончарова Елена ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Киров,Рыжанкова

Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

79 Прокопенко Мария 07.12.2005 Петриков ДЮСШ 9,33 1юн в/к Будник А.И

92 Будник Анастасия 24.11.2005 Петриков ДЮСШ 9,84 2юн в/к Будник А.И

Финал Начало: 16:30
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Предварительный 

результат

3 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель "СОЖ" 8,59 л 8,73

4 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,60 л 8,64

5 87 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,73 л 8,76

2 162 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 8,75 л 8,79

1 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 8,83 л 8,86

6 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,84 л 8,76

13.03.2020

Результат

Пр.    Фин.



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

60 метров. Девушки
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3 87 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,76 л

6 701 Лысенко Елизавета ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,23 л

4 156 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,40 л

2 174 Ананченко Марина 09.03.2006 Добруш ДЮСШ DNS л

5 48 Евсеенко Инна 08.03.2007 Жлобин ДЮСШ DNS л
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4 199 Драйгал Полина ..2007 Гомель "ДИНАМО" 9,08 л

5 192 Даниленко Анна ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,46 л

6 200 Цуканова Милана 05.01.2006 Добруш ДЮСШ 9,77 л

2 49 Сусолкина Елизавета 06.12.2006 Жлобин ДЮСШ DNS л

3 97 Шкурик Диана 21.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л
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5 168 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 9,09 л

2 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "КЛЕН" 9,25 л

4 196 Пикулина Александра ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,76 л

3 168 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,81 л

6 11 Шорникова Дарья 22.12.2006 Добруш ДЮСШ 10,14 л
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6 190 Слободкина Алена 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 9,01 л

5 173 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" 9,13 л

3 178 Болотянова Мария ..2006 Гомель "КЛЕН" 9,23 л

4 193 Аптыкаева Алена 24.07.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,44 л

2 9 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ DNS л
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4 162 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 8,79 л

2 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 8,86 л

5 159 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,56 л

3 198 Яскажук Виктория ..2007 Гомель "ДИНАМО" 9,72 л

6 173 Байнарович Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,96 л
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5 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,64 л

4 195 Волкова Александра 14.06.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,25 л

6 353 Коноплич Александра 10.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,39 л

3 Симонович Вероника 19.08.2007 Гомель ГОЦОР 9,81 л

2 179 Савенкова Ульяна ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л
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6 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,76 л

2 342 Макаренко Милана 17.08.2006 Мозырь СДЮШОР №2 9,08 л

4 182 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,67 л

3 174 Гончарова Елена ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

5 Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS л
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5 163 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 9,17 л

6 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" 9,76 л

2 291 Прибыток Снежанна 11.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,86 л

4 157 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель "ДИНАМО" 10,31 л

3 175 Стасенко Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,57 л
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3 67 Васильева  Алина 20.05.2007 Гомель "СОЖ" 8,73 л

6 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель "ВСЗ" 9,18 л

5 Езерская Екатерина ..2007 Гомель "КЛЕН" 9,90 л

4 154 Герасименко Карина 22.12.2007 Гомель "ДИНАМО" 10,06 л
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3 Антуськова Ульяна ..2007 Гомель ГОЦОР 9,34 л

2 580 Хвост Мария 02.02.2007 Речица "СОЖ" 9,39 л

6 171 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ 9,44 л

4 156 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель "Гомсельмаш" 9,77 л

5 156 Бондаренко Алина ..2007 Гомель "КЛЕН" 10,66 л
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3 194 Алисейко Виолетта ..2006 Гомель "КЛЕН" 9,09 л

6 79 Прокопенко Мария 07.12.2005 Петриков ДЮСШ 9,33 в/к

5 92 Будник Анастасия 24.11.2005 Петриков ДЮСШ 9,84 в/к

2 159 Садовская Арина ..2007 Гомель ГОЦОР 10,07 л

4 161 Захно Екатерина ..2007 Гомель ГОЦОР 10,49 л
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1 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 40,73 2 л Шпак И.С.

2 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "КЛЕН" 41,73 3 л Киров,Рыжанкова

3 169 Полежанкин Артем 22.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 42,69 3 л Бутковские Е.И., А.П.

4 189 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 43,91 1юн л Павлюкова Т.В.

5 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 44,58 1юн л Шпак И.С.

6 171 Дробышевский Рауль ..2006 Гомель "КЛЕН" 45,30 1юн л Киров,Рыжанкова

7 Пичугин Дмитрий ..2007 Гомель ГОЦОР 45,64 1юн л Мащенко, Гончар

8 194 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомель "ДИНАМО" 46,14 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

9 196 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 46,62 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

10 154 Постухов Павел 17.01.2007 Речица "СОЖ" 47,11 1юн л Андреев, Гриб

11 153 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель "СОЖ" 48,92 2юн л Тржцинский И.З.

12 575 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица "СОЖ" 50,00 2юн л Андреев, Гриб

13 10 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ 50,34 2юн л Скороходова,Михальцова

14 65 Палушин Арсений 28.10.2006 Гомель "Гомельстекло" 51,26 2юн л Котоликов, Куприянов

15 159 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель "ДИНАМО" 51,90 2юн л Хайрулина Т.Н.

16 Даниленко Илья ..2007 Гомель "КЛЕН" 52,60 2юн л Киров,Рыжанкова

17 165 Садыкхаджаев Владимир 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 53,36 2юн л Бутковские Е.И., А.П.

18 178 Павленко Даниил ..2007 Гомель "КЛЕН" 58,02 3юн л Киров,Рыжанкова

5 Сапанович Станислав 11.05.2006 Петриков ДЮСШ DNS #Н/Д л Будник А.И

185 Воробей Леонид ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Асауляк А.В.

151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

Марченко Назар ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Старовойтова Л.В.

191 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова,Михальцова

162 Стома Александр 05.10.2006 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

47 Луковников Леонид 26.04.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

151 Привалов  Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 43,75 3 в/к Кресса, Бамбиза

Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР 45,30 1юн в/к Жук И.О.

198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д в/к Козлов В.Н.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 575 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица "СОЖ" 50,00 л

4 10 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ 50,34 л

3 Даниленко Илья ..2007 Гомель "КЛЕН" 52,60 л

1 178 Павленко Даниил ..2007 Гомель "КЛЕН" 58,02 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 189 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 43,91 л

3 Пичугин Дмитрий ..2007 Гомель ГОЦОР 45,64 л

2 154 Постухов Павел 17.01.2007 Речица "СОЖ" 47,11 л

1 153 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель "СОЖ" 48,92 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 194 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомель "ДИНАМО" 46,14 л

2 159 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель "ДИНАМО" 51,90 л

1 5 Сапанович Станислав 11.05.2006 Петриков ДЮСШ DNS л

4 185 Воробей Леонид ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 171 Дробышевский Рауль ..2006 Гомель "КЛЕН" 45,30 л

2 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" DNS л

4 Марченко Назар ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 40,73 л

3 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "КЛЕН" 41,73 л

2 169 Полежанкин Артем 22.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 42,69 л
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Забег 6

Д
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 44,58 л

2 196 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 46,62 л

4 191 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 65 Палушин Арсений 28.10.2006 Гомель "Гомельстекло" 51,26 л

3 165 Садыкхаджаев Владимир 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 53,36 л

1 162 Стома Александр 05.10.2006 Речица "СОЖ" DNS л

4 47 Луковников Леонид 26.04.2007 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 151 Привалов  Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 43,75 в/к

4 Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР 45,30 в/к

3 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" DNS в/к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 46,09 3 л Козлов В.Н.

2 162 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 46,86 3 л Асауляк А.В.

3 41 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 47,11 3 л Бовтрель В.Л., Е.В.

4 158 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 47,13 3 л Кресса, Бамбиза

5 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 47,79 3 л Андреев, Гриб

6 173 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" 49,21 3 л Андреев, Гриб

7 178 Болотянова Мария ..2006 Гомель "КЛЕН" 49,23 3 л Киров,Рыжанкова

8 168 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 49,77 1юн л Андреев, Гриб

9 199 Драйгал Полина ..2007 Гомель "ДИНАМО" 50,22 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

10 195 Волкова Александра 14.06.2007 Гомель "ДИНАМО" 50,42 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

11 156 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель "ДИНАМО" 51,03 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

12 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 51,40 1юн л Андреев, Гриб

13 156 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель "Гомсельмаш" 51,78 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

14 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "КЛЕН" 51,93 1юн л Киров,Рыжанкова

15 176 Машукова Татьяна ..2007 Гомель "КЛЕН" 52,04 1юн л Киров,Рыжанкова

16 193 Аптыкаева Алена 24.07.2007 Гомель "ДИНАМО" 52,16 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

17 198 Яскажук Виктория ..2007 Гомель "ДИНАМО" 53,10 1юн л Карпова И.Н.

18 191 Плешенкова Виктория 08.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 53,38 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

19 47 Зеленкова Яна 14.01.2006 Жлобин ДЮСШ 53,90 2юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

20 167 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ 54,36 2юн л Чекмарева Е.М

21 168 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 55,35 2юн л Хайрулина Т.Н.

22 Езерская Екатерина ..2007 Гомель "КЛЕН" 56,45 2юн л Киров,Рыжанкова

23 11 Шорникова Дарья 22.12.2006 Добруш ДЮСШ 57,28 2юн л Скороходова,Михальцова

24 173 Байнарович Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 57,97 3юн л Киров,Рыжанкова

25 17 Копенкова Евгения 12.10.2007 Добруш ДЮСШ 1.00,83 3юн л Скороходова,Михальцова

26 175 Стасенко Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 1.04,52 - л Киров,Рыжанкова

27 193 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ 1.09,27 - л Скороходова,Михальцова

156 Бондаренко Алина ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS - л Корхов А.И.

406 Матвеенко Диана 18.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 DNS - л Туровец А.В

196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS - л Козлов В.Н.

162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель "ВСЗ" DNS - л Лобков А.В.

50 Пашковская Татьяна 25.01.2006 Жлобин ДЮСШ DNS - л Шарц К.В.

Щелкунова Стефания ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS - л Старовойтова Л.В.

157 Тимашкова Александра ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS - л Корхов А.И.

48 Евсеенко Инна 08.03.2007 Жлобин ДЮСШ DNS - л Шарц К.В.

344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 DNS - л Лазарук Т.М.

179 Савенкова Ульяна ..2007 Гомель "КЛЕН" DQ(142.4а) - л Киров,Рыжанкова

174 Гончарова Елена ..2007 Гомель "КЛЕН" DQ(142.4а) - л Киров,Рыжанкова

9 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ DQ(142.4а) - л Концевенко Ю.М.

11 Матюшенко Юлия 02.07.2006 Чечерск ДЮСШ DQ(142.4а) - л Концевенко Ю.М.

49 Сусолкина Елизавета 06.12.2006 Жлобин ДЮСШ DQ(142.4а) - л Шарц К.В.

155 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 46,05 3 в/к Бамбиза В.Н.

79 Прокопенко Мария 07.12.2005 Петриков ДЮСШ 52,70 1юн в/к Будник А.И
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Забег 1 Начало: 11:00 14.03.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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3 168 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 49,77 л

2 199 Драйгал Полина ..2007 Гомель "ДИНАМО" 50,22 л

4 156 Бондаренко Алина ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

1 179 Савенкова Ульяна ..2007 Гомель "КЛЕН" DQ(142.4а) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 47 Зеленкова Яна 14.01.2006 Жлобин ДЮСШ 53,90 л

4 168 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 55,35 л

2 173 Байнарович Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 57,97 л

1 174 Гончарова Елена ..2007 Гомель "КЛЕН" DQ(142.4а) л

Забег 3
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о
р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 11 Шорникова Дарья 22.12.2006 Добруш ДЮСШ 57,28 л

4 17 Копенкова Евгения 12.10.2007 Добруш ДЮСШ 1.00,83 л

3 406 Матвеенко Диана 18.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 DNS л

1 9 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ DQ(142.4а) л

Забег 4
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 162 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 46,86 л

2 41 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 47,11 л

3 191 Плешенкова Виктория 08.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 53,38 л

1 11 Матюшенко Юлия 02.07.2006 Чечерск ДЮСШ DQ(142.4а) л

Забег 5
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р
о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 176 Машукова Татьяна ..2007 Гомель "КЛЕН" 52,04 л

4 167 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ 54,36 л

3 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS л

1 49 Сусолкина Елизавета 06.12.2006 Жлобин ДЮСШ DQ(142.4а) л
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Забег 6
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ц
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ч
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3 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 46,09 л

2 158 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 47,13 л

1 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 47,79 л

4 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель "ВСЗ" DNS л

Забег 7
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к
ц

и
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у
ч
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е

 

3 195 Волкова Александра 14.06.2007 Гомель "ДИНАМО" 50,42 л

4 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 51,40 л

1 156 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель "Гомсельмаш" 51,78 л

2 50 Пашковская Татьяна 25.01.2006 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 8

Д
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ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "КЛЕН" 51,93 л

3 193 Аптыкаева Алена 24.07.2007 Гомель "ДИНАМО" 52,16 л

1 175 Стасенко Мария ..2007 Гомель "КЛЕН" 1.04,52 л

2 Щелкунова Стефания ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

Забег 9

Д
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р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 156 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель "ДИНАМО" 51,03 л

4 193 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ 1.09,27 л

1 157 Тимашкова Александра ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

2 48 Евсеенко Инна 08.03.2007 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 10
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р
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 173 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" 49,21 л

3 198 Яскажук Виктория ..2007 Гомель "ДИНАМО" 53,10 л

4 Езерская Екатерина ..2007 Гомель "КЛЕН" 56,45 л

2 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 DNS л

Забег 11
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р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 155 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 46,05 в/к

2 178 Болотянова Мария ..2006 Гомель "КЛЕН" 49,23 л

4 79 Прокопенко Мария 07.12.2005 Петриков ДЮСШ 52,70 в/к
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ч
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1 169 Полежанкин Артем 22.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 1.37,17 3 л Бутковские Е.И., А.П.

2 168 Папов Егор ..2006 Гомель "КЛЕН" 1.39,59 3 л Асауляк А.В.

3 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 1.39,84 3 л Шпак И.С.

4 191 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ 1.42,60 1юн л Скороходова,Михальцова

5 25 Мицура Владислав 08.02.2006 Петриков ДЮСШ 1.47,21 1юн л Будник А.И

6 171 Дробышевский Рауль ..2006 Гомель "КЛЕН" 1.51,04 2юн л Киров,Рыжанкова

7 Марченко Назар ..2007 Гомель "КЛЕН" 1.54,01 2юн л Старовойтова Л.В.

8 189 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 1.56,68 3юн л Скороходова,Михальцова

9 47 Луковников Леонид 26.04.2007 Жлобин ДЮСШ 1.56,72 3юн л Шарц К.В.

10 91 Мигай Никита 16.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 1.59,51 3юн л Афанасьев А.К.

11 190 Гущин Святослав 20.06.2006 Добруш ДЮСШ 1.59,82 3юн л Скороходова,Михальцова

12 165 Садыкхаджаев Владимир 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 2.07,79 - л Бутковские Е.И., А.П.

13 172 Даниленко Илья ..2007 Гомель "КЛЕН" 2.08,51 - л Киров,Рыжанкова

14 Докало Андрей ..2006 Рогачев СДЮШОР №1 2.17,80 - л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

15 189 Дмитровцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 2.18,26 - л Скороходова,Михальцова

93 Зайцев Евгений 26.09.2005 Петриков ДЮСШ 2.09,65 - в/к Будник А.И

Забег 1 Начало: 15:40 13.03.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 191 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ 1.42,60 л

1 171 Дробышевский Рауль ..2006 Гомель "КЛЕН" 1.51,04 л

8 Марченко Назар ..2007 Гомель "КЛЕН" 1.54,01 л

4 190 Гущин Святослав 20.06.2006 Добруш ДЮСШ 1.59,82 л

5 165 Садыкхаджаев Владимир 05.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 2.07,79 л

6 172 Даниленко Илья ..2007 Гомель "КЛЕН" 2.08,51 л

3 Докало Андрей ..2006 Рогачев СДЮШОР №1 2.17,80 л

2 189 Дмитровцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 2.18,26 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 169 Полежанкин Артем 22.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 1.37,17 л

2 168 Папов Егор ..2006 Гомель "КЛЕН" 1.39,59 л

1 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 1.39,84 л

7 25 Мицура Владислав 08.02.2006 Петриков ДЮСШ 1.47,21 л

6 189 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 1.56,68 л

5 47 Луковников Леонид 26.04.2007 Жлобин ДЮСШ 1.56,72 л

4 91 Мигай Никита 16.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 1.59,51 л

8 93 Зайцев Евгений 26.09.2005 Петриков ДЮСШ 2.09,65 в/к



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 1.52,21 3 л Кресса, Бамбиза

2 95 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 1.52,73 3 л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

3 176 Машукова Татьяна ..2007 Гомель "КЛЕН" 1.58,45 1юн л Киров,Рыжанкова

4 195 Волкова Александра 14.06.2007 Гомель "ДИНАМО" 2.01,22 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

5 194 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" 2.01,52 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

6 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 2.01,55 1юн л Андреев, Гриб

7 111 Синчикова Виктория 30.08.2006 Гомель "ВСЗ" 2.01,93 1юн л Шпак И.С.

8 Нерех Алла ..2006 Гомель "КЛЕН" 2.06,24 2юн л Климова Е.А.

9 191 Плешенкова Виктория 08.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 2.09,56 2юн л Бутковские Е.И., А.П.

10 Щелкунова Стефания ..2007 Гомель "КЛЕН" 2.20,32 3юн л Старовойтова Л.В.

11 Матюшенко Юлия 02.07.2006 Чечерск ДЮСШ DNS - л Концевенко Ю.М.

50 Пашковская Татьяна 25.01.2006 Жлобин ДЮСШ DNS - л Шарц К.В.

155 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 1.52,67 3 в/к Бамбиза В.Н.

92 Будник Анастасия 24.11.2005 Петриков ДЮСШ 2.13,25 2юн в/к Будник А.И

Забег 1 Начало: 16:00 13.03.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 176 Машукова Татьяна ..2007 Гомель "КЛЕН" 1.58,45 л

4 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 2.01,55 л

1 111 Синчикова Виктория 30.08.2006 Гомель "ВСЗ" 2.01,93 л

2 Нерех Алла ..2006 Гомель "КЛЕН" 2.06,24 л

3 191 Плешенкова Виктория 08.08.2006 Гомель "ДИНАМО" 2.09,56 л

5 Щелкунова Стефания ..2007 Гомель "КЛЕН" 2.20,32 л

6 11 Матюшенко Юлия 02.07.2006 Чечерск ДЮСШ DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 158 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 1.52,21 л

6 155 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 1.52,67 в/к

1 95 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 1.52,73 л

3 195 Волкова Александра 14.06.2007 Гомель "ДИНАМО" 2.01,22 л

4 194 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" 2.01,52 л

7 92 Будник Анастасия 24.11.2005 Петриков ДЮСШ 2.13,25 в/к

5 50 Пашковская Татьяна 25.01.2006 Жлобин ДЮСШ DNS л



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники ДЮСШ 3.00,95 3 л Кошмар, Сергеенко

2 25 Мицура Владислав 08.02.2006 Петриков ДЮСШ 3.16,77 1юн л Будник А.И

3 150 Лупеев Владислав 23.04.2006 Гомель СДЮШОР №7 3.22,74 2юн л Бвмбиза В.Н.

4 188 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 3.31,84 2юн л Павлюкова Т.В.

5 189 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 3.31,90 2юн л Скороходова,Михальцова

6 190 Гущин Святослав 20.06.2006 Добруш ДЮСШ 3.33,09 2юн л Скороходова,Михальцова

174 Ляхов Иван 18.08.2007 Хойники ДЮСШ DNS - л Пантюх Г.И.

175 Шпарун Арсений 04.04.2007 Хойники ДЮСШ DNS - л Даленчук П.А.

30 Пикуль Артём 06.08.2005 Хойники ДЮСШ 3.01,41 3 в/к Явженко, Кошмар

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 171 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники ДЮСШ 3.00,95 л

9 30 Пикуль Артём 06.08.2005 Хойники ДЮСШ 3.01,41 в/к

1 25 Мицура Владислав 08.02.2006 Петриков ДЮСШ 3.16,77 л

2 150 Лупеев Владислав 23.04.2006 Гомель СДЮШОР №7 3.22,74 л

6 188 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 3.31,84 л

7 189 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 3.31,90 л

8 190 Гущин Святослав 20.06.2006 Добруш ДЮСШ 3.33,09 л

4 174 Ляхов Иван 18.08.2007 Хойники ДЮСШ DNS л

5 175 Шпарун Арсений 04.04.2007 Хойники ДЮСШ DNS л

14.03.2020



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Кашперко Сабина 16.11.2007 Хойники ДЮСШ 3.27,50 3 л Явженко, Примак

2 95 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 3.31,24 3 л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

3 47 Зеленкова Яна 14.01.2006 Жлобин ДЮСШ 3.41,80 3 л Бовтрель В.Л., Е.В.

4 271 Новик Дарья 08.03.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 3.50,04 1юн л Ковальчук А.Т.

5 194 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" 3.52,32 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

6 111 Синчикова Виктория 30.08.2006 Гомель "ВСЗ" 3.55,06 1юн л Шпак И.С.

7 165 Анисенко Виолетта 22.10.2007 Хойники ДЮСШ 3.55,07 1юн л Даленчук П.А.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 192 Кашперко Сабина 16.11.2007 Хойники ДЮСШ 3.27,50 л

7 95 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 3.31,24 л

2 47 Зеленкова Яна 14.01.2006 Жлобин ДЮСШ 3.41,80 л

5 271 Новик Дарья 08.03.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 3.50,04 л

4 194 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" 3.52,32 л

6 111 Синчикова Виктория 30.08.2006 Гомель "ВСЗ" 3.55,06 л

1 165 Анисенко Виолетта 22.10.2007 Хойники ДЮСШ 3.55,07 л

14.03.2020



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 164 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" 5,10 1юн л Гапоненко В.А.

2 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 4,88 2юн л Андреев, Гриб

3 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 4,82 2юн л Содель Ю.А.

4 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" 4,80 2юн л Мариевская З.П.

5 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 Светлогорск ДЮСШ №3 4,66 2юн л Афанасьев А.К.

6 575 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица "СОЖ" 4,58 2юн л Андреев, Гриб

7 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 4,54 2юн л Жук,Содель

8 94 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,49 2юн л Бондаренко А.Ю.

9 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГОЦОР 4,45 2юн л Жук И.О.

10 167 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель "СОЖ" 4,37 2юн л Козлов В.Н.

11 94 Белый Илья 14.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,37 2юн л Афанасьев А.К.

12 Потапенко Захар 02.05.2007 Гомель ГОЦОР 4,21 2юн л Федосенко В.Н.

13 Саманчук Андрей ..2007 Гомель ГОЦОР 4,19 3юн л Мащенко,Гончар,Паршина

14 Абрамов Артем 13.11.2006 Гомель ГОЦОР 4,19 3юн л Жук И.О.

15 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,18 3юн л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

16 Чуешев Никита 14.11.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,17 3юн л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

17 Близнец Никита 20.12.2007 Гомель ГОЦОР 4,14 3юн л Жук И.О.

18 200 Пушкарев Павел ..2007 Гомель "КЛЕН" 4,07 3юн л Асауляк А.В.

19 Дюндин Иван 27.02.2007 Гомель ГОЦОР 3,98 3юн л Жук И.О.

20 194 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомель "ДИНАМО" 3,97 3юн л Бутковские Е.И., А.П.

21 579 Хулуп Александр 07.08.2007 Речица "СОЖ" 3,56 - л Андреев, Гриб

200 Смальцер Илья 13.09.2007 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

л 92 Кузьмин Роман 07.12.2006 Светлогорск ДЮСШ №3 х 4,66 4,18 х 4,46 4,50

л 167 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель "СОЖ" 4,25 х 4,37

л 579 Хулуп Александр 07.08.2007 Речица "СОЖ" х 3,51 3,56

л Близнец Никита 20.12.2007 Гомель ГОЦОР 4,00 3,65 4,14

л Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 3,69 4,18 4,11

л 194 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомель "ДИНАМО" х х 3,97

л Абрамов Артем 13.11.2006 Гомель ГОЦОР 3,95 4,04 4,19

л Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГОЦОР 4,45 х 4,25

л 94 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 х х 4,49 4,45 4,46 х

л 575 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица "СОЖ" 4,57 4,58 х 4,42 r

л 164 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" 4,73 х х х х 5,10

л 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 4,39 4,45 4,47 4,54 4,27 4,13

л 200 Пушкарев Павел ..2007 Гомель "КЛЕН" 3,77 4,03 4,07

л Чуешев Никита 14.11.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,17 3,97 4,12

л 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" х 4,80 4,66 4,61 r

л 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 4,63 4,81 4,82 х 4,57 4,77

л Потапенко Захар 02.05.2007 Гомель ГОЦОР 4,21 4,03 4,17

л 94 Белый Илья 14.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 х 4,37 4,23

л Дюндин Иван 27.02.2007 Гомель ГОЦОР 3,98 3,93 3,79

л 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" х 4,88 4,79 4,66 х 4,82

л Саманчук Андрей ..2007 Гомель ГОЦОР 4,16 4,19 3,97

л 200 Смальцер Илья 13.09.2007 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

13.03.2020
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Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 4,66 3 л Содель Ю.А.

2 93 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,55 1юн л Бондаренко А.Ю.

3 194 Алисейко Виолетта ..2006 Гомель "КЛЕН" 4,55 1юн л Матвеенко О.М.

4 156 Чмырова  Елизавета 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,48 1юн л Шахленкова, Бамбиза

5 97 Сенько Ксения 04.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,48 1юн л Афанасьев А.К.

6 163 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 4,44 1юн л Содель Ю.А.

7 5 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель "Гомсельмаш" 4,44 1юн л Содель Ю.А.

8 96 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,39 1юн л Бондаренко А.Ю.

9 701 Лысенко Елизавета ..2007 Гомель "КЛЕН" 4,00 2юн л Корхов А.И.

10 353 Коноплич Александра 10.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 3,70 3юн л Лазарук Т.М.

11 291 Прибыток Снежанна 11.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 3,62 3юн л Лазарук Т.М.

Антуськова Ульяна ..2007 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Мащенко,Гончар,Паршина

92 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 NM #Н/Д л Бондаренко А.Ю.

192 Даниленко Анна ..2007 Гомель "КЛЕН" NM #Н/Д л Матвеенко О.М.

157 Тимашкова Александра ..2007 Гомель "КЛЕН" NM #Н/Д л Корхов А.И.

171 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина Н.В.

Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

Казусева Алеся 11.09.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

174 Ананченко Марина 09.03.2006 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Матвиенко Маргарита 31.05.2007 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

97 Шкурик Диана 21.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

Чевелева Анна 01.09.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Безуевский И.М.

Начало: 17:20

1 2 3 4 5 6

л Антуськова Ульяна ..2007 Гомель ГОЦОР х х х

л 92 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 х х х

л 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 4,22 4,18 3,94 4,12 4,66 х

л 192 Даниленко Анна ..2007 Гомель "КЛЕН" х х х

л Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS

л 194 Алисейко Виолетта ..2006 Гомель "КЛЕН" х 4,31 х 4,20 4,55 х

л 96 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 3,55 х 4,39 4,29 4,33 3,76

л Казусева Алеся 11.09.2006 Гомель ГОЦОР DNS

л 157 Тимашкова Александра ..2007 Гомель "КЛЕН" х х х

л 5 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель "Гомсельмаш" 4,03 3,97 4,12 3,91 4,19 4,44

л 701 Лысенко Елизавета ..2007 Гомель "КЛЕН" 3,68 3,95 4,00

л 93 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 х 4,40 4,16 4,55 4,15 4,07

л 97 Сенько Ксения 04.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 3,53 4,23 4,30 4,48 4,28 х

л 174 Ананченко Марина 09.03.2006 Добруш ДЮСШ DNS

л 353 Коноплич Александра 10.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 3,70 х 3,50

л Матвиенко Маргарита 31.05.2007 Гомель ГОЦОР DNS

л 97 Шкурик Диана 21.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 DNS

л 291 Прибыток Снежанна 11.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 3,62 х х

л 156 Чмырова  Елизавета  11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,25 4,47 4,39 4,48 х 4,47

л 171 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ х х х

л 163 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 4,11 4,22 4,01 4,38 4,44 4,16

в/к Чевелева Анна 01.09.2002 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

13.03.2020
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Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ №2 12,81 3 л Стариков А.В.

2 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" 10,53 2юн л Мариевская З.П.

199 Старостенко Андрей 27.02.2006 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова,Михальцова

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 151 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица "СОЖ" х 10,15 х х 10,47 10,53

л 199 Старостенко Андрей 27.02.2006 Добруш ДЮСШ DNS

л 77 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ №2 х х 12,69 12,81 12,27 12,81

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.03.2020



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 72 Бобыр Диана 16.05.2006 Речица ДЮСШ №2 10,93 3 л Стариков А.В.

2 75 Стрижак Анна 10.08.2006 Речица ДЮСШ №2 10,29 1юн л Стариков А.В.

3 44 Бессонова Вероника 28.02.2007 Жлобин ДЮСШ 9,30 2юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

4 159 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,13 2юн л Федик И.И.

5 182 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,11 2юн л Федик И.И.

6 Матвиенко Маргарита 31.05.2007 Гомель ГОЦОР 9,07 2юн л Федосенко В.Н.

7 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 8,74 3юн л Лазарук Т.М.

8 50 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 8,67 3юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 75 Стрижак Анна 10.08.2006 Речица ДЮСШ №2 х х 10,29 х 10,10 х

л 159 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,13 8,95 8,51 х х х

л 50 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 8,67 8,46 х 8,66 8,53 8,64

л 44 Бессонова Вероника 28.02.2007 Жлобин ДЮСШ 9,30 9,12 9,06 8,79 8,88 9,17

л 182 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,05 8,98 8,79 х х 9,11

л 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 х 8,40 8,58 8,74 8,67 8,74

л 72 Бобыр Диана 16.05.2006 Речица ДЮСШ №2 10,43 х х 10,67 10,93 10,54

л Матвиенко Маргарита 31.05.2007 Гомель ГОЦОР 8,64 8,83 9,00 9,07 9,05 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.03.2020



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 181 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель "ДИНАМО" 12,55 1юн л Лазаров, Захаренко

2 80 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 Рогачев СДЮШОР №1 12,25 1юн л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

3 Сирач Владислав 14.01.2007 Минская СКФПБ 10,45 3юн л Грицевич В.К.

4 46 Горбачев Артём 15.12.2006 Гомель "Гомельстекло" 9,73 - л Котоликов, Куприянов

5 152 Дуборенко Павел 23.01.2006 Светлогорск СДЮШОР №4 9,62 - л Литвин О.В.

6 330 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,52 - л Лазаров, Захаренко

7 164 Судаков Глеб 02.05.2007 Добруш ДЮСШ 8,79 - л Амелина Н.В.

8 12 Кунаховец Алексей 21.03.2006 Добруш ДЮСШ 8,64 - л Скороходова,Михальцова

9 91 Шараев Артем 19.06.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,55 - л Шведов В.О. Шаюк Н.А.

10 327 Серяков Павел 23.06.2006 Гомель "ДИНАМО" 7,41 - л Лазаров, Захаренко

11 328 Брель Максим 24.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 6,40 - л Лазаров, Захаренко

90 Фомин Максим 16.01.2006 Рогачев СДЮШОР №1 NM #Н/Д л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

Карачук Радион 03.08.2004 Гомель ГОЦОР 12,30 1юн в/к Безуевский И.М.

Мисяков Даниил 01.09.2005 Гомель ГОЦОР 12,20 1юн в/к Жук, Безуевский

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 328 Брель Максим 24.04.2007 Гомель "ДИНАМО" 6,11 6,19 6,40

л 152 Дуборенко Павел 23.01.2006 Светлогорск СДЮШОР №4 х х 9,21 9,62 х 9,30

л Сирач Владислав 14.01.2007 Минская СКФПБ 10,45 8,70 8,75 8,30 х 9,12

л 330 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель "ДИНАМО" х 8,97 9,26 8,84 8,67 9,52

л 91 Шараев Артем 19.06.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,51 8,45 8,55

л 181 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель "ДИНАМО" 11,65 12,55 х 12,53 9,60 х

л 12 Кунаховец Алексей 21.03.2006 Добруш ДЮСШ 8,35 х 8,64 8,58 х 8,23

л 46 Горбачев Артём 15.12.2006 Гомель "Гомельстекло" 8,47 9,73 х 8,75 8,88 8,80

л 80 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 Рогачев СДЮШОР №1 х 11,73 12,08 11,39 12,25 11,75

л 164 Судаков Глеб 02.05.2007 Добруш ДЮСШ 8,23 х 8,79 8,13 х 7,89

л 327 Серяков Павел 23.06.2006 Гомель "ДИНАМО" х 7,37 7,41

л 90 Фомин Максим 16.01.2006 Рогачев СДЮШОР №1 х х х

в/к Мисяков Даниил 01.09.2005 Гомель ГОЦОР 12,1 12,20 11,9

в/к Карачук Радион 03.08.2004 Гомель ГОЦОР 12,3 12,15 11,99

14.03.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.03.2020

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 185 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 12,11 2 л Лазаров, Захаренко

2 182 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 10,85 3 л Лазаров, Захаренко

3 184 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,80 3 л Лазаров, Захаренко

4 153 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,59 3 л Лазаров, Захаренко

5 218 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск СДЮШОР №4 9,58 3 л Литвин О.В.

6 199 Сазонова Снежана 20.10.2006 Добруш ДЮСШ 8,57 1юн л Амелина Н.В.

7 84 Любаева Валерия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,18 2юн л Бр. Шведов, Шаюк, Пугачева, Бугаев

8 200 Цуканова Милана 05.01.2006 Добруш ДЮСШ 7,72 2юн л Скороходова,Михальцова

9 182 Шаповалова Лилия 10.10.2006 Гомель "Гомельстекло" 7,60 2юн л Котоликов, Куприянов

10 192 Потапенко Ангелина 26.04.2006 Светлогорск СДЮШОР №4 6,95 3юн л Ковальчук А.Т.

11 167 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ 6,90 3юн л Чекмарева Е.М

12 169 Карпович Евгения 02.03.2006 Мозырь СДЮШОР №2 6,25 - л Туровец А.В

13 322 Рубанова Ирина 15.02.2007 Гомель "ДИНАМО" 6,12 - л Лазаров, Захаренко

196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

319 Моховцова Ульяна 09.03.2007 Гомель "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

320 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель "ДИНАМО" 13,23 1 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 169 Карпович Евгения 02.03.2006 Мозырь СДЮШОР №2 х 6,25 х

л 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS

л 319 Моховцова Ульяна 09.03.2007 Гомель "ДИНАМО" DNS

л 200 Цуканова Милана 05.01.2006 Добруш ДЮСШ 7,64 7,06 7,22 7,28 7,29 7,72

л 192 Потапенко Ангелина 26.04.2006 Светлогорск СДЮШОР №4 6,95 x 6,15

л 153 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,09 9,32 9,43 9,32 9,59 9,10

л 199 Сазонова Снежана 20.10.2006 Добруш ДЮСШ 7,35 8,02 8,57 7,25 8,33 х

л 184 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель "ДИНАМО" 9,67 8,96 9,59 9,66 9,80 9,62

л 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" DNS

л 84 Любаева Валерия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 7,49 7,82 7,64 7,94 8,18 7,54

л 182 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 10,43 9,12 10,19 х 10,85 х

л 182 Шаповалова Лилия 10.10.2006 Гомель "Гомельстекло" 7,52 7,03 7,60

л 167 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ x 6,08 6,90

л 185 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 11,23 12,11 11,54 11,76 11,18 11,26

л 218 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск СДЮШОР №4 8,42 9,58 8,96 8,94 8,34 9,52

л 322 Рубанова Ирина 15.02.2007 Гомель "ДИНАМО" 6,07 6,09 6,12

в/к 320 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель "ДИНАМО" 12,70 13,23 13,11

14.03.2020

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 20 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ №2 165 3 л Стариков А.В.

2 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 155 3 л Жук,Содель

3 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 150 1юн л Андреев, Гриб

4 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 140 1юн л Содель Ю.А.

5 Близнец Никита 20.12.2007 Гомель ГОЦОР 135 2юн л Жук И.О.

5 162 Стома Александр 05.10.2006 Речица "СОЖ" 135 2юн л Мариевская З.П.

7 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГОЦОР 130 2юн л Жук И.О.

8 Дюндин Иван 27.02.2007 Гомель ГОЦОР 125 3юн л Жук И.О.

167 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

15 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова,Михальцова

41 Чечиков Юрий 06.05.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Е.В.

Начало: 10:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

2 20 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 0 0 ххх

9 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 0 ххх

11 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 0 0 0 ххх

7 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

4 Близнец Никита 20.12.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 0 ххх

5 162 Стома Александр 05.10.2006 Речица "СОЖ" 0 х0 0 ххх

1 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

8 Дюндин Иван 27.02.2007 Гомель ГОЦОР хх0 х0 ххх

3 167 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель "СОЖ" DNS

6 15 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ DNS

10 41 Чечиков Юрий 06.05.2007 Жлобин ДЮСШ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.03.2020
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Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Прыжок в высоту. Девушки
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 580 Хвост Мария 02.02.2007 Речица "СОЖ" 150 2 л Андреев, Гриб

2 96 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 150 2 л Бондаренко А.Ю.

3 156 Чмырова  Елизавета 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 140 3 л Шахленкова, Бамбиза

3 93 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 140 3 л Бондаренко А.Ю.

5 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 135 1юн л Содель Ю.А.

6 195 Ивашкова Елизавета 22.02.2007 Гомель "Гомсельмаш" 130 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

7 163 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 130 1юн л Содель Ю.А.

8 163 Ковалева Антонина 02.05.2006 Гомель "СОЖ" 130 1юн л Гулевич Т.А.

9 5 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель "Гомсельмаш" 125 2юн л Содель Ю.А.

10 Симонович Вероника 19.08.2007 Гомель ГОЦОР 120 2юн л Жук И.О.

11 166 Жуковец Екатерина 11.07.2007 Гомель "Гомсельмаш" 115 3юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

41 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Е.В.

191 Мешкова Ульяна ..2003 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

Чевелева Анна 01.09.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Безуевский И.М.

Начало: 11:20

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

11 580 Хвост Мария 02.02.2007 Речица "СОЖ" 0 0 0 0 0 0 ххх

9 96 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 0 0 х0 0 0 0 ххх

1 156 Чмырова  Елизавета  11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 0 0 0 0 0 0 ххх

5 93 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 0 0 0 0 ххх

13 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 0 х0 ххх

7 195 Ивашкова Елизавета 22.02.2007 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 0 0 ххх

2 163 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

6 163 Ковалева Антонина 02.05.2006 Гомель "СОЖ" xx0 xx0 хх0 ххх

10 5 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 хх0 ххх

3 Симонович Вероника 19.08.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 0 xxx

4 166 Жуковец Екатерина 11.07.2007 Гомель "Гомсельмаш" x0 x0 xxx

8 41 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ DNS

12 191 Мешкова Ульяна ..2003 Гомель "Гомсельмаш" DNS

14 Чевелева Анна 01.09.2002 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.03.2020
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Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2006-2007 г.р.

г. Гомель

Прыжок с шестом. Юноши.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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ч

к
и

1 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 320 3 л Содель Ю.А.

2 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 240 2юн л Жук,Содель

165 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

Начало: 16:10

220 240 260 280 300 320 340

2 197 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

1 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР х0 хх0 ххr

3 165 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота
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1 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 280 2 л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 250 3 л Содель Ю.А.

3 Ковалева Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР 230 1юн л Вавильченкова,Смеян, Марченков

4 5 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель "Гомсельмаш" 210 2юн л Содель Ю.А.

5 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 210 2юн л Вавильченкова,Смеян, Марченков

Моцар Анастасия 16.12.2009 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Вавильченкова,Смеян, Марченков

Кравцова Анастасия 20.07.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 в/к Смеян, Марченков

Начало: 14:50

190 200 210 220 230 240 250 260 280 300

4 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 0 ххх

7 Кравцова Анастасия 20.07.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

5 180 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

6 Ковалева Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 0 ххх

2 5 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 0 ххх

1 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

3 Моцар Анастасия 16.12.2009 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.03.2020



13.03.2020 г.

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Троеборье. Юноши
г. Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

10,56 4,72 6,72

440 330 291

11,40 4,57 5,02

308 303 192

12,07 4,27 6,12

218 250 256

10,59 NM 5,34

435 0 211
646 415 3юн л Бовтрель В.Л.

337 3юн л Скороходова,Михальцова

4 44 Козлов Роман ..2007 Жлобин ДЮСШ

2юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

3 192 Исаков Павел 10.07.2006 Добруш ДЮСШ 724

л Бовтрель В.Л., Е.В.

2 47 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 803 258

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 48 Бичуков Илья 02.08.2007 Жлобин ДЮСШ 1061 1юн



13.03.2020 г.

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Троеборье. Юноши
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 13.03.2020 Начало: 14:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 48 Бичуков Илья 02.08.2007 Жлобин ДЮСШ 10,56 л 440

2 44 Козлов Роман ..2007 Жлобин ДЮСШ 10,59 л 435

5 47 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 11,40 л 308

4 192 Исаков Павел 10.07.2006 Добруш ДЮСШ 12,07 л 218

Прыжки в длину

13.03.2020 Начало: 15:00

1 2 3

л 48 Бичуков Илья 02.08.2007 Жлобин ДЮСШ 4,72 4,69 х 4,72 330

л 192 Исаков Павел 10.07.2006 Добруш ДЮСШ х 4,27 х 4,27 250

л 47 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ х 4,57 х 4,57 303

л 44 Козлов Роман ..2007 Жлобин ДЮСШ х х х NM 0

Толкание ядра

13.03.2020 Начало: 16:00

1 2 3

л 192 Исаков Павел 10.07.2006 Добруш ДЮСШ 5,83 6,12 6,12 6,12 256

л 48 Бичуков Илья 02.08.2007 Жлобин ДЮСШ 6,47 6,38 6,72 6,72 291

л 44 Козлов Роман ..2007 Жлобин ДЮСШ 5,18 х 5,34 5,34 211

л 47 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 5,02 4,98 4,80 5,02 192

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13.03.2020 г.

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Троеборье. Девушки
г. Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

10,02 4,51 8,28

708 431 417

10,26 4,36 6,95

664 393 332

10,82 3,88 6,54

566 281 306

11,45 3,81 6,48

465 265 302

12,34 3,88 6,47

337 281 301

13,53 3,50 6,65

196 200 313

13,59 3,78 5,68

190 259 251

DNS
 - л Амелина Н.В.188 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ

"КЛЕН" 700 856 2юн л Климова Е.А.

709 847 2юн л Скороходова,Михальцова

7 Борека Полона ..2006 Гомель

6 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ

ДЮСШ 919 637 1юн л Скороходова,Михальцова

1032 524 1юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

5 190 Поладьева Анна 26.07.2007 Добруш

403 1юн л Бовтрель В.Л., Е.В.

4 47 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ

3 л Климова Е.А.

3 49 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 1153

л Шахленкова, Бамбиза

2 Гончарова Анна ..2006 Гомель "КЛЕН" 1389 167

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 1556 2



13.03.2020 г.

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Троеборье. Девушки
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 13.03.2020 Начало: 14:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 Гончарова Анна ..2006 Гомель "КЛЕН" 10,26 л 664

4 49 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 10,82 л 566

5 190 Поладьева Анна 26.07.2007 Добруш ДЮСШ 12,34 л 337

2 188 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ DNS л 0

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 10,02 л 708

3 47 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 11,45 л 465

2 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 13,53 л 196

5 Борека Полона ..2006 Гомель "КЛЕН" 13,59 л 190



13.03.2020 г.

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Троеборье. Девушки
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжки в длину

13.03.2020 Начало: 15:40

1 2 3

л Гончарова Анна ..2006 Гомель "КЛЕН" 4,31 4,36 х 4,36 393

л 190 Поладьева Анна 26.07.2007 Добруш ДЮСШ 3,88 3,81 х 3,88 281

л Борека Полона ..2006 Гомель "КЛЕН" х 3,69 3,78 3,78 259

л 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,25 4,51 х 4,51 431

л 188 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ DNS 0

л 49 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 3,74 3,84 3,88 3,88 281

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ х 3,46 3,50 3,50 200

л 47 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ х 3,62 3,81 3,81 265

Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



13.03.2020 г.

Мемориал памяти Героя Советского Союза Г.М. Склезнева по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Троеборье. Девушки
г. Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра

13.03.2020 Начало: 16:40

1 2 3

л 190 Поладьева Анна 26.07.2007 Добруш ДЮСШ 5,35 4,80 6,47 6,47 301

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 6,10 6,65 6,40 6,65 313

л Борека Полона ..2006 Гомель "КЛЕН" 5,06 4,65 5,68 5,68 251

л Гончарова Анна ..2006 Гомель "КЛЕН" 6,95 6,50 6,93 6,95 332

л 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 8,09 8,28 8,14 8,28 417

л 47 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 5,44 6,39 6,48 6,48 302

л 188 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ DNS 0

л 49 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 6,41 6,18 6,54 6,54 306

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка


